[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» мая 2014 года                                с.Туруханск                                                      №62
О выполнении  нотариальных действий в период  отсутствия нотариуса  на территории  поселения
     Во исполнение ст.14.1 Федерального закона №131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года, ст.37 Федерального закона № 4462-1 «Основы законодательства Российской Федерации о нотариате» от11 февраля 1993 года, руководствуясь п.2 Инструкции «О порядке совершения нотариальных действий главами местных администраций поселений и муниципальных районов и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления поселений и муниципальных районов», утвержденной  приказом Министерства юстиции Российской Федерации №256 от 27 декабря 2007 года, ст.ст. 47, 50 Устава Туруханского сельсовета Туруханского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В период  отсутствия на  территории поселения Туруханского сельсовета нотариуса, обязанности по совершению нотариальных действий, возложить на главного специалиста организационно-правового отдела Администрации Туруханского сельсовета Нетесову Викторию Владимировну.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Постановление  вступает  в силу  с  момента  подписания и подлежит  опубликованию в  газете «Наш Туруханск-Ведомости».
Глава
Туруханского сельсовета                                                                                                   В.В. Смирнов